Dzīvojamās mājas ______________________________________, Rīgā,

uz kopības lēmuma pieņemšanu uzaicināto dzīvokļu īpašnieku saraksts

_________________________________________________________
(datums, laiks, sapulces norises vieta)

	                                                             Dzīvokļa Nr.
	Īpašnieka

 vārds, uzvārds
	Paraksts
	Piezīmes

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14.
	
	
	


Reģistrāciju veica:  _________________________
______________




             (vārds, uzvārds)

                 (paraksts)


